2025 年 12 月吉日

お客様各位

廃番商品のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度諸般の事情により、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。お客様にはご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。また、今後とも弊社商

品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

 高気密型床下点検口（高断熱型/シート張り完成品のみの廃番です）

・SPF-R45S-BC2-□□

・SPF-R60S-BC2-□□

２．廃番日

2026 年 3 月末日

※廃番時期まで十分な在庫をご用意しておりますが、受注状況によっては廃番時期前に売切れる場合が

ございます。その場合はその時点で廃番となりますのでご了承ください。

以上